
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미디어정보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 미디어정보과

미디어정보과 8,425,273 8,427,030 △1,757

국 1,985 1,985 0

도 299,973 290,880 9,093

군 8,123,315 8,134,165 △10,850

군정홍보 1,018,348 1,029,948 △11,600

군정홍보물 제작관리 1,018,348 1,029,948 △11,600

군정홍보 802,388 804,988 △2,600

201 일반운영비 781,988 784,588 △2,600

01 사무관리비 731,736 726,736 5,000

○군정홍보 광고료 693,000 688,000 5,000

-신문광고료 405,000 400,000 5,000경정 405,000,000원

02 공공운영비 50,252 57,852 △7,600

○인터넷 통신사 서비스 이용료

32,400 36,000 △3,600

○신문 전자 스크랩 이용료 11,972 15,972 △4,000

경정 32,400,000원

경정 11,972,000원

홍보물 제작 184,600 193,600 △9,000

201 일반운영비 181,000 190,000 △9,000

01 사무관리비 111,000 120,000 △9,000

○음성소식지 제작 111,000 116,000 △5,000

-디자인 편집 17,000 18,000 △1,000

-발송봉투 41,000 45,000 △4,000

○음성군기 제작 0 4,000 △4,000

경정 17,000,000원

경정 41,000,000원

경정 0원

정보화 및 정보통신 역량 강화 6,882,960 6,868,208 14,752

국 1,985 1,985 0

도 299,973 290,880 9,093

군 6,581,002 6,575,343 5,659

정보화사업운영 1,707,385 1,550,089 157,296

국 1,985 1,985 0

군 1,705,400 1,548,104 157,296

전산운영 및 서버관리 827,922 845,066 △17,144

201 일반운영비 253,646 306,846 △53,200

01 사무관리비 19,030 26,530 △7,500

○공공데이터 품질관리 교육·홍보 물품 구입

500 0 500

○무정전전원장치 배터리 교체 0 8,000 △8,000

500,000원

경정 0원

02 공공운영비 234,616 280,316 △45,700

○무인민원발급창구 무인경비시스템

600 0 600

○시군구행정정보시스템 및 가상화 시스템 유지

비 83,300 129,600 △46,300

75,000원 * 2식 * 4월

경정 83,300,000원

308 자치단체등이전 90,686 92,000 △1,314

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 90,686 92,000 △1,314



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공통기반시스템 유지보수 위수탁협약금

74,226 75,000 △774

○지방행정통합정보시스템 상담센터운영 위수탁

협약금 6,460 7,000 △540

경정 74,226,000원

경정 6,460,000원

405 자산취득비 402,970 365,600 37,370

01 자산및물품취득비 402,970 365,600 37,370

○무정전전원장치(UPS) 구매

24,500 25,000 △500

○행정정보시스템 자료저장장치 디스크 증설

72,480 80,000 △7,520

○대회의실 비디오프로젝터 교체

43,530 45,000 △1,470

○가상화시스템 자료저장장치 디스크 증설

54,360 60,000 △5,640

○무인민원발급창구 구입 50,000 25,000 25,000

○무인민원발급창구 전용부스 설치

49,500 22,000 27,500

경정 24,500,000원

경정 72,480,000원

경정 43,530,000원

경정 54,360,000원

경정 50,000,000원

경정 49,500,000원

업무용 소프트웨어 관리 176,240 138,600 37,640

201 일반운영비 112,280 90,850 21,430

01 사무관리비 112,280 90,850 21,430

○업무용 소프트웨어 구입 90,680 90,850 △170

-웹 이미지 디자인 통합 패키지

880 1,050 △170

○사무용PC 운영체제 업그레이드 용역

21,600 0 21,600

경정 880,000원

20,000원 * 1,080대

207 연구개발비 63,960 47,750 16,210

02 전산개발비 63,960 47,750 16,210

○서버용 백신프로그램 갱신

18,710 20,250 △1,540

○홈페이지온라인 백신프로그램 갱신

6,050 6,500 △450

○출력물보안시스템 업그레이드 18,200 0 18,200

경정 18,710,000원

경정 6,050,000원

18,200,000원

정보화교육 운영 239,060 144,200 94,860

207 연구개발비 26,840 30,400 △3,560

02 전산개발비 26,840 30,400 △3,560

○주민정보화 교육장 환경개선 26,840 30,400 △3,560

-클라우드 엔진 라이선스 8,820 10,000 △1,180

-클라우드 클라이언트 라이선스

18,020 20,400 △2,380

경정 8,820,000원

경정 18,020,000원

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○음성 정보화교육장 수장공사 18,000 0 18,000

○음성 정보화교육장 네트워크 구축

10,000 0 10,000

18,000,000원

10,000,000원



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 116,420 46,000 70,420

01 자산및물품취득비 116,420 46,000 70,420

○정보화교육장 가상화 서버 구매

42,000 46,000 △4,000

○음성 정보화교육장 물품 구매 74,420 0 74,420

경정 42,000,000원

74,420,000원

개인정보보호 관리 157,320 159,980 △2,660

201 일반운영비 1,050 2,000 △950

01 사무관리비 1,050 2,000 △950

○개인정보보호 교육(강사비) 300 1,000 △700

○개인정보보호 홍보물 제작(현수막,리플릿 등)

750 1,000 △250

경정 300,000원

경정 750,000원

207 연구개발비 126,180 127,500 △1,320

02 전산개발비 126,180 127,500 △1,320

○개인정보 접속이력 관리 솔루션

59,380 60,000 △620

○개인정보 접속이력 관리 에이전트

66,800 67,500 △700

경정 59,380,000원

경정 66,800,000원

405 자산취득비 29,610 30,000 △390

01 자산및물품취득비 29,610 30,000 △390

○개인정보 접속이력 관리 서버

29,610 30,000 △390경정 29,610,000원

부서 정보화 지원 299,600 255,000 44,600

405 자산취득비 299,600 255,000 44,600

01 자산및물품취득비 299,600 255,000 44,600

○개인용컴퓨터 본체구입 220,000 185,000 35,000

○개인용컴퓨터 모니터구입 39,600 30,000 9,600

경정 220,000,000원

경정 39,600,000원

정보통신 운영 3,368,655 3,391,719 △23,064

도 9,093 0 9,093

군 3,359,562 3,391,719 △32,157

통신운영 관리 369,528 355,475 14,053

201 일반운영비 194,870 204,015 △9,145

02 공공운영비 183,020 192,165 △9,145

○인터넷교환시스템 유지보수료

20,270 25,503 △5,233

○통신시스템 유지보수료 9,320 13,232 △3,912

경정 20,270,000원

경정 9,320,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○후관 및 별관동 구내통신케이블 증설공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

405 자산취득비 151,698 138,500 13,198

01 자산및물품취득비 151,698 138,500 13,198



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○네트워크 PoE스위치 교체 96,519 98,000 △1,481

○무정전전원장치 교체(9개읍면)

27,146 31,500 △4,354

○무정전전원장치 추가(소규모외청,수레의산)

4,460 5,000 △540

○IP방송단말기 추가 3,773 4,000 △227

○IP행정전화기 구입 10,000 0 10,000

○IP행정전화기 연동 라이선스 구입

4,800 0 4,800

○별관동 네트워크 PoE 스위치 추가구입

5,000 0 5,000

경정 96,519,000원

경정 27,146,000원

경정 4,460,000원

경정 3,773,000원

250,000원 * 40대

120,000원 * 40개

5,000,000원 * 1대

정보보호 시스템 운영 331,817 399,244 △67,427

201 일반운영비 292,749 354,744 △61,995

02 공공운영비 292,749 354,744 △61,995

○정보보호시스템 유지보수료

18,480 23,420 △4,940

○정보통신망 전용회선료 213,648 243,648 △30,000

-4M 67,212 82,212 △15,000

-1M 76,328 86,328 △10,000

-512K 58,156 63,156 △5,000

○혁신도시 공공통신망 유지보수료

18,700 33,736 △15,036

○구내통합정보통신망 유지보수료

36,152 48,171 △12,019

경정 18,480,000원

경정 67,212,000원

경정 76,328,000원

경정 58,156,000원

경정 18,700,000원

경정 36,152,000원

405 자산취득비 39,068 44,500 △5,432

01 자산및물품취득비 39,068 44,500 △5,432

○행정업무용 암호화장치(VPN) 구입 39,068 44,500 △5,432

-사업소, 읍면사무소용 35,000 40,000 △5,000

-소규모 외청사무실용 4,068 4,500 △432

경정 35,000,000원

경정 4,068,000원

무선인터넷 이용격차 해소 30,310 0 30,310

도 9,093 0 9,093

군 21,217 0 21,217

402 민간자본이전 30,310 0 30,310

도 9,093 0 9,093

군 21,217 0 21,217

03 민간위탁사업비 30,310 0 30,310

○관광지 무료와이파이 구축지원 30,310 0 30,31030,310,000원

도 9,093 0 9,093

군 21,217 0 21,217

영상정보운영관리 1,806,920 1,926,400 △119,480

도 290,880 290,880 0

군 1,516,040 1,635,520 △119,480

통합관제센터 운영 1,144,040 1,263,520 △119,480

201 일반운영비 688,500 764,700 △76,200



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 영상정보운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 666,000 742,200 △76,200

○영상정보처리기기 요금(어린이안전용,생활방

범용,농촌마을안전용) 394,000 432,000 △38,000

-전용회선료 337,200 367,200 △30,000

-전기사용료 56,800 64,800 △8,000

○영상정보처리기기 유지보수(혁신도시 포함)

130,000 150,000 △20,000

○통합관제센터 시스템유지보수(혁신도시 포함)

113,800 132,000 △18,200

경정 337,200,000원

경정 56,800,000원

경정 130,000,000원

경정 113,800,000원

307 민간이전 253,700 290,880 △37,180

05 민간위탁금 253,700 290,880 △37,180

○통합관제센터 모니터링요원 위탁 용역

253,700 290,880 △37,180경정 253,700,000원

405 자산취득비 194,500 200,600 △6,100

01 자산및물품취득비 194,500 200,600 △6,100

○백본스위치 모듈 구매 21,700 22,000 △300

○통합관제센터 영상저장장치 구매

49,200 53,600 △4,400

○스마트 관제시스템 구매 44,600 45,000 △400

○IP비상벨 방송시스템 구매

79,000 80,000 △1,000

경정 21,700,000원

경정 49,200,000원

경정 44,600,000원

경정 79,000,000원

영상미디어기록 272,853 277,762 △4,909

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 272,853 277,762 △4,909

영상미디어기록 272,853 277,762 △4,909

405 자산취득비 27,091 32,000 △4,909

01 자산및물품취득비 27,091 32,000 △4,909

○군청사 음향시스템 구입교체

20,533 25,000 △4,467

○방송용 카메라 짐벌 6,558 7,000 △442

경정 20,533,000원

경정 6,558,000원


